Vergamev-a.

De Epifcnpo Rojfenfi conftituto.

m D. D EX Omnibus ad quos, &c. Salutem.

^r'i AV Cum, per quendam Adtum in Parliamento noftro inchoa-

r /. to apud Weftmonafterium Quarto Die Novembris Anno Regni

6. noftri Primo, & inter alia Statuta pro Republica noftra edita

,

i.w. ordinatum inaftitatum & ihWitum fuerit,

Quod nulium Breve de Licentia Eligendi (^'ulgariter (vocatum

CoNGE n'EsLTRE) dcinccps concelTum foret , nec Eledtio ali-

cujus Archiepijcopi feu Epifcopi per Decanum (^ Capitultm fieret

,

fed qund Nos ,
per Literas noftras Patentes ,

quolibet tcrr.pore

cum aiiquis Archicpilcopatus feu Epilcopatus vacaret, alicui Per-

fonx, quam nos idoneam exilTimaremus, eundem conterre pos-

feinus & valeamus, 6c,cadem Collatio, iic, per Literas noftrjs

Parentes h Jiufmodi Perfonse fad:<t & deliberata , cui Nos eundem
conterremus Archiepitcopatum feu Epifcqpatum, feu ejus futfi-

cienti Procuratori vel Attornato, ilaret & foret, ad omma Inten-

tiones Conftrudtiones & Propofita , tanti & eiufdem efFe>ftusquan-

ti & qualis foret, fi Breve de Licentia Elis;endi concelTam elTet,

Eledtio rite fadta & eadem confirmata fdilTent, & quod, poft hu-

julmodi Coilaticnem, eadem Perfona, cui hujufmodi \rchiepi-

fcopatus ieu Epilcopatus lic foret collatus leu datus
, pollet conie-

crari , & habere Liberationem lliam , feu Breve de amoveas Ma-
r.um , ac oninia alia agere prout li e.iedem Ccremonis & Electio-

nes fuilieni fadae & ad:r:

,

Prout in eodem Statuto plcnius liquet

;

* Ac cum Epifcopatus Roffeiiis hoc tempore fit Vacuus , fuo-

quc idoneo Paft'ire deftitutus, ratione Tranllationis Reverendi in

Chrifto Piris johaams nuper ili.us Loci Epifiopi , ad Epifcopa-

tum Winton. 6c ob id ad Munus noftrum Regium pertinere

dinofc!tar alium in ejus Locum Sr,r;o!?andi, qui, ob eximias A-
nimi Dotes, Popuium nolttum illius Dicecelis late patentis

,
jux-

XV. ta * Divi PauH Normam , dignc paicat,

?• Sciatis quod Nos,
E;:ilt:raantes , dilectum Nobis in Chrifto Johannem Storye Sa-

ccx. Th'Jo!ogiae Profeltbrem , ad F-pilcopuum Rotfen. pr.rdi-

dtum, modo vacantem, Perfonam, idoneam, tam propter (in-

gularem Sacrarum Literarum Dodfrinam , Morefque probatilTi-

nios quibus idem yohanvcs Storye prjeiidtus eil:
, quam propter

hoc, quod, juxta Salvatoris noltri Elogium, judicamus illum Vi-

rum imprimisdignum elTe ut fuper multa coni^ituatur qui fuper

pauca fuerit fidelis,

Ex Grath noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Motu
noftris, contulimus dedinsus & concelTimus, ac per Prxfentes